2022 年 5 月 31 日

各  位

         会 社 名 三  洋  貿  易 株 式 会 社

         代表者名 代表取締役社長      新谷 正伸

（コード番号：3176 東証プライム市場）

                    問合せ先 執行役員 経営戦略室長  大谷 隆一

（電話番号：03‐3518‐1111）

子会社株式の追加取得による完全子会社化に関するお知らせ

当社は、Bestrade Precision Limited が保有する Singapore Sanyo Trading Pte. Ltd.の

株式を追加取得し、同社を完全子会社化することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式の追加取得の理由

同社を完全子会社化することで、意思決定の迅速化及び効率的・機動的な経営運営体制を

確立し、アセアン市場における更なる事業展開の強化、並びにグループ全体の企業価値向上

を目指すものであります。

2. 当該子会社の概要

(1) 会 社 名 Singapore Sanyo Trading Pte. Ltd.

(2) 所 在 地 Blk 10 Ubi Crescent, #06-45 Ubi Techpark (Lobby C),

Singapore 408564

(3) 代表者の役職・氏名 Managing Director 平井秀明

(4) 事 業 内 容 工業製品・電子材料の輸出入及び卸売

(5) 資 本 金 0.8 百万 US ドル

(6) 設 立 年 月 日 2012 年 8 月 10 日

(7) 大株主及び持株比率 三洋貿易株式会社          89%

Bestrade Precision Limited 11%

3. 株式取得の相手先の概要

(1） 会 社 名 Bestrade Precision Limited

(2） 所 在 地 701/20, 22 Trok Wat Chan Nai (Rat Uthit 1) Bangklo,

Bangkholaem, Bangkok 10120 Thailand

(3） 代表者の役職・氏名 Thawee Sirichan

(4） 事 業 内 容 電子材料・電子部品の卸売及び加工

(5） 資 本 金 90,000,000 バーツ

加藤靖久
FASF

4. 取得株式数、取得後の所有株式の状況

(6） 異動前の所有株式数 890,000 株（89%）

(7） 取 得 株 式 数 110,000 株（11%）

(8） 異動後の所有株式数 1,000,000 株（100%）

5. 今後の見通し

当該株式取得による今期の連結業績への影響は軽微です。

株式の追加取得後も当該子会社は引き続き当社の非連結子会社となります。

  以 上